Приложение № 1
к приказу министерства
управления финансами
Самарской области
от __________ №________

О взыскании из бюджета
_____________________________________
(наименование муниципального образования)
в доход областного бюджета
неиспользованных остатков целевых средств
                                                                                                                         г. Самара

В соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11.06.2009 N 51н «Об общих требованиях к порядку взыскания в доход бюджетов неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, и Порядке взыскания неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, предоставленных из федерального бюджета» п р и к а з ы в а ю:

Управлению  Федерального казначейства  по  Самарской области взыскать из  бюджета
_______________________________________________________________________________
(наименование муниципального образования Самарской области)
(_______________________________________________________________________________
(наименование финансового органа муниципального образования)
_______________________________________________________________________________)
(ИНН, КПП финансового органа муниципального образования)

и  перечислить  в  доход  областного  бюджета  неиспользованные остатки целевых средств в сумме __________ руб. ____________ коп. в соответствии с приложением к настоящему Приказу согласно следующим реквизитам:

Реквизиты счета Управления Федерального казначейства по Самарской области

	Отделение Самара г.Самара
	БИК
	043601001

	(наименование банка)
	Номер счета
	40101810200000010001

	Министр
управления финансами
Самарской области

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение
к приказу министерства
управления финансами
Самарской области
от______________ №_____________

	Главный администратор доходов областного
бюджета от возврата остатков целевых средств
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации [footnoteRef:1] [1:  Указывается код по бюджетной классификации Российской Федерации отчетного финансового года без указания в графе 6 кода администратора доходов бюджета по возврату
** Указывается код классификации доходов бюджетов Российской Федерации от возврата остатков целевых средств.]

	Сумма,
подлежащая
взысканию
в доход
бюджета
(руб.)

	наименование
	ИНН
	КПП
	код главы по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации
	целевой статьи
расходов областного бюджета по предоставленным целевым средствам из областного бюджета
	доходов бюджетов
муниципальных
образований по возврату остатков целевых средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Итого
	X
	X
	X
	X
	X

	Справочно **

	Ответственный исполнитель министерства управления финансами Самарской области

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(телефон)